
Carrera con tabla de salvamento Juvenil M

Juvenil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 +(51È1'(=�62872��-$9,(5 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 1 20
2 RODRIGUEZ LAMAS, RODRIGO 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 2 18
3 3e5(=�3$=��,$*2 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16
4 &+$&Ï1�È/9$5(=��0$5,2 2008 Club Salvamento Sada - SASA 4 14
5 /Ï3(=�5(<��$1;2 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 5 13
6 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 6 12
7 5,2%2Ï�52&$��-2(/ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11
8 ,332/,72�/Ï3(=��6$08(/ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10
9 9$5(/$�3(1$��)$%,È1 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 6$1&+(=�0217$f$��0,*8(/ 2007 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 10 7
11 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 11 6
12 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 12 5
13 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4
14 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 14 3
15 *21=È/(=�)(51$1'(=��+8*2 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 15 2
16 +,'$/*2�3(Ï1��È/9$52 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 16 1
17 9(,5$�48,f21(6��720È6 2006 Club Salvamento Sada - SASA 17
18 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 18
19 5(,12�52'5Ë*8(=��-$,0( 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19
20 PAZOS GUIANCE, NICOLAS 2006 &OXE�1DWDFLyQ�6DQWD�&RPED�/% 20
21 /Ï3(=�/285(,52��%5$,6 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 21
22 0Ë*8(=�%/$1&2��$5,7= 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22
23 9,f$�(6025,6��0$57,1 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23
24 %/$1&2�5,1$/',��1,&2/È6 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 24
25 *$5&Ë$�9,f$1��-26(�)5$1&,6&2 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25
26 )(51È1'(=�)(51È1'(=��;(1;2 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 26
27 /(0$�)(51È1'(=��+8*2 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 27
28 52'5Ë*8(=�/$)8(17(��3$%/2�1,&2/È6 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 28
29 )(51È1'(=�9,/$5��0$5&2 2007 Club Salvamento Sada - SASA 29
30 GARCIA SUAREZ, DEYNER 2006 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 30
31 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 31
32 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 32
33 GONZALEZ LAGO, RUBEN 2006 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 33
34 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 34
35 &5(632�9,/$9('5$��%(1-$0Ë1 2007 P.C. Salvamento Sanxenxo 35
36 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 36

Carrera con tabla de salvamento Juvenil F

Juvenil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 )(55$'È6�3$//$6��3$8/$ 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20
2 *$5&Ë$�)(51È1'(=��$5,$'1$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18
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3 )5$1&26�&$/92��$17Ë$ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 3 16
4 0$57,1(=�&5(632��%(*2f$ 2008 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 4 14
5 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 5 13
6 *$5&Ë$�9$=48(=��,5(1( 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 6 12
7 )(51È1'(=�*Ï0(=��-2$1$ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11
8 3$'Ë1�5(*8(,5$��&$5/$ 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 10
9 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 'Ë$=�3$5('(6��$1'5($ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10
11 5(*8(,5$�9È=48(=��8;,$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11
12 326(�3e5(=��$17Ë$ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 12
13 AGRELO CANEDO, JULIA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4
14 $0$'2�68È5(=��3$8/$ 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14
15 *2,0,/�/,f$5(6��$1'5($ 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15
16 *$5&Ë$�9$5(/$��6$5$ 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16
17 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 17
18 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 18
19 FERNANDEZ QUINTERO, AROA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 19
20 *$5&Ë$�%248(7(��&(/,$ 2007 Club Salvamento Sada - SASA 20
21 SANDE TRILLO, NOA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 21
22 )(51È1'(=�%27$1$��6$5$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22
23 $fÏ1�3$7,f2��6+,9$1, 2007 Club Salvamento Sada - SASA 23
24 BERICAT ELICECHEA, MARTINA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 24
25 *$5&Ë$�9,//$/21*$��=$,5$ 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 25
26 CASTRO DURO, AROA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 26
27 /(0$�&$5%$//2��)È7,0$� 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27
28 3$5*$�52'5Ë*8(=��;,$1$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 28
29 EIRIS VAZQUEZ, ANDREA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29
30 GUIMERANS FERNANDEZ, HELENA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 30
31 /Ï3(=�52'5Ë*8(=��12$ 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 31
32 3$'Ë1�5(*8(,5$��6$5$� 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 32
33 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 33
34 CASAS EXPOSITO, CANDELA 2006 P.C. Salvamento Sanxenxo 34
35 ',(=�*$5&Ë$��&/$8',$ 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 35
36 MALLO MARTINEZ, NEREA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 36
37 SANZ VARELA, MARTINA 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 37
38 VAZQUEZ FRANCO, GABRIELA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 38
39 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 39
40 VEIGA REY, ALBA 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 40
41 MOSTEIRO CERNADAS, SARA 2006 &OXE�1DWDFLyQ�6DQWD�&RPED�/% 41
42 MOURELLE ANTELO, UXIA 2006 &OXE�1DWDFLyQ�6DQWD�&RPED�/% 42
43 MONTES  LALE, CARMEN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 43
44 LAGE GUIMIL, LAURA 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 44

Banderas Juvenil F

Juvenil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 MONTES  LALE, CARMEN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 $0$'2�68È5(=��3$8/$ 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18
3 SANDE TRILLO, NOA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16
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4 *$5&Ë$�%248(7(��&(/,$ 2007 Club Salvamento Sada - SASA 4 14
5 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 5
6 3$'Ë1�5(*8(,5$��6$5$� 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12
7 0$57,1(=�&5(632��%(*2f$ 2008 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 7 11
8 )(55$'È6�3$//$6��3$8/$ 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 10
9 MALLO MARTINEZ, NEREA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 9 8

10 5(*8(,5$�9È=48(=��8;,$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7
11 *$5&Ë$�9$=48(=��,5(1( 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 11 6
12 *$5&Ë$�)(51È1'(=��$5,$'1$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 12 5
13 3$'Ë1�5(*8(,5$��&$5/$ 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13
14 )(51È1'(=�%27$1$��6$5$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14 3
15 $fÏ1�3$7,f2��6+,9$1, 2007 Club Salvamento Sada - SASA 15
16 MOSTEIRO CERNADAS, SARA 2006 &OXE�1DWDFLyQ�6DQWD�&RPED�/% 16 1
17 )5$1&26�&$/92��$17Ë$ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17
18 FERNANDEZ QUINTERO, AROA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 18
19 *$5&Ë$�$5$,&2��&/$8',$ 2006 Club Salvamento Sada - SASA 19
20 CASAS EXPOSITO, CANDELA 2006 P.C. Salvamento Sanxenxo 20
21 ',(=�*$5&Ë$��&/$8',$ 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 21
22 SANZ VARELA, MARTINA 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 22
23 VAZQUEZ FRANCO, GABRIELA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 23
24 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 24
25 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 25
26 VEIGA REY, ALBA 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 26
27 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 27
28 *2,0,/�/,f$5(6��$1'5($ 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 28
29 EIRIS VAZQUEZ, ANDREA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29
30 GUIMERANS FERNANDEZ, HELENA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 30
31 MOURELLE ANTELO, UXIA 2006 &OXE�1DWDFLyQ�6DQWD�&RPED�/% 31
32 )(51È1'(=�*Ï0(=��-2$1$ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 32
33 CASTRO DURO, AROA 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 33
34 LAGE GUIMIL, LAURA 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 34
35 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 35
36 'Ë$=�3$5('(6��$1'5($ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 36
37 /(0$�&$5%$//2��)È7,0$� 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 37
38 3$5*$�52'5Ë*8(=��;,$1$ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 38
39 326(�3e5(=��$17Ë$ 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 39
40 /Ï3(=�52'5Ë*8(=��12$ 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

Banderas Juvenil M

Juvenil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20
2 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 2 18
3 GONZALEZ LAGO, RUBEN 2006 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 3 16
4 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 4 14
5 6$1&+(=�0217$f$��0,*8(/ 2007 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 5 13
6 GARCIA SUAREZ, DEYNER 2006 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 6 12
7 +,'$/*2�3(Ï1��È/9$52 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 7 11
8 PAZOS GUIANCE, NICOLAS 2006 &OXE�1DWDFLyQ�6DQWD�&RPED�/% 8 10

Series Preliminares

���;251$'$�$8*$�$%(57$6�*$/,&,$

ARTEIXO

09 abr. 2022 (Playa)



9 *21=È/(=�)(51$1'(=��+8*2 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 9 8
10 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 10 7
11 RODRIGUEZ LAMAS, RODRIGO 2007 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 11 6
12 /Ï3(=�5(<��$1;2 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 12 5
13 *21=È/(=�(67e9(=��$%5$+$0 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 13
14 9,f$�(6025,6��0$57,1 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14 3
15 5(,12�52'5Ë*8(=��-$,0( 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2
16 &5(632�9,/$9('5$��%(1-$0Ë1 2007 P.C. Salvamento Sanxenxo 16 1
17 +(51È1'(=�62872��-$9,(5 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17
18 )(51È1'(=�9,/$5��0$5&2 2007 Club Salvamento Sada - SASA 18
19 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 19
20 &+$&Ï1�È/9$5(=��0$5,2 2008 Club Salvamento Sada - SASA 20
21 /(0$�)(51È1'(=��+8*2 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 21
22 52'5Ë*8(=�/$)8(17(��3$%/2�1,&2/È6 2007 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 22
23 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 23
24 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 24
25 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 25
26 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 26
27 9$5(/$�3(1$��)$%,È1 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 27
28 ,332/,72�/Ï3(=��6$08(/ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 28
29 /Ï3(=�/285(,52��%5$,6 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29
30 0$f$1$�*,1(5��0$57,1 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 30
31 0Ë*8(=�%/$1&2��$5,7= 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 31
32 5,2%2Ï�52&$��-2(/ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 32
33 )(51È1'(=�)(51È1'(=��;(1;2 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 33
34 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 34

Rescate con tabla Juvenil M (Relevos)

Juvenil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32��-XYHQLO�
&OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD��-XYHQLO�
Club Salvamento Sada - SASA (Juvenil)
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Juvenil)
&OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD��-XYHQLO�
Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Juvenil)
&OXE�$FXiWLFR�8PLD��-XYHQLO�
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/��-XYHQLO�

Rescate con tabla Juvenil F (Relevos)

Juvenil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32��-XYHQLO�
&OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD��-XYHQLO�
Club Salvamento Sada - SASA (Juvenil)
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Juvenil)
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&OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD��-XYHQLO�
Club Salvamento Ourense - SALVOUR (Juvenil)
Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Juvenil)
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/��-XYHQLO�

Banderas Junior F

Junior (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 /$6$57(�)(51È1'(=��0$57$� 2004 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 &21'(�52'5Ë*8(=��1$,$5$ 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18
3 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 3 16
4 68È5(=�-$0$5'2��$52$� 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 4 14
5 *Ï0(=�/Ï3(=��/2/$�;,$2 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13
6 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 6 12
7 &$6&Ï1�&$/'$6��.$52/,1$ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 7 11
8 38f$/�025(,5$��0$5$ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 8 10
9 *$5&Ë$�9$=48(=��$1'5($ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 9 8

10 0$57Ë1(=�6È1&+(=��$17,$ 2004 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 10 7
11 &$3(/2�2&$��0$5Ë$ 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6
12 GULIAS BECERRA, SOFIA 2005 &OXE�$FXiWLFR�8PLD Baja 
13 3$'Ë1�9,f$��0$57$ 2004 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD Baja 

Banderas Junior M

Junior (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18
3 MOURO PERISCAL, JOAQUIN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16
4 3(16$'2�*$5&Ë$��)52,/È1 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 4 14
5 %$/$'2�9È=48(=��0$5&2 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13
6 MOURO PERISCAL, RICARDO 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12
7 52'5Ë*8(=�&2/)(5$,��*$%5,(/ 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 7 11
8 &$6752�5(08,f$1��%5$,6� 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8
9 $%$/2�*È1'$5$��$/(-$1'52 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 9 8

10 1$5$1-2�(67e9(=��52, 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 10 7
11 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11
12 *8,//È1�/Ï3(=��$/(; 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 12 5
13 VICENTE FERREIRA, DANIEL 2004 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 13 4
14 AMADO VILLAR, PABLO 2004 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 14 3
15 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 15 2
16 LEIRO LOUREIRO, ANXO 2004 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 16 1
17 VILAR FERNANDEZ, MANUEL 2004 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 17
18 0$*$5,f26�3$',1��<(5$< 2005 P.C. Salvamento Sanxenxo 18
19 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19
20 9,/$5,f2�),(,5$��-25*( 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20
21 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 21
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22 1$<$�*21=È/(=��*8,//(502 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22
23 9,'$/�'26Ë/��58%e1 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23
24 VISO MURCIEGO, MIGUEL 2005 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 24
25 SANTISO PRADO, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 25
26 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 26

Carrera con tabla de salvamento Junior M

Junior (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18
3 9,'$/�'26Ë/��58%e1 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 3 16
4 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14
5 VICENTE FERREIRA, DANIEL 2004 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 5 13
6 52'5Ë*8(=�&2/)(5$,��*$%5,(/ 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12
7 %$/$'2�9È=48(=��0$5&2 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11
8 $%$/2�*È1'$5$��$/(-$1'52 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 8 10
9 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 MOURO PERISCAL, JOAQUIN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7
11 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 11
12 &$6752�5(08,f$1��%5$,6� 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5
13 3(16$'2�*$5&Ë$��)52,/È1 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 13 4
14 *8,//È1�/Ï3(=��$/(; 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 14 3
15 SANTISO PRADO, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 15 2
16 1$<$�*21=È/(=��*8,//(502 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16
17 0$*$5,f26�3$',1��<(5$< 2005 P.C. Salvamento Sanxenxo 17
18 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 18
19 LEIRO LOUREIRO, ANXO 2004 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 19
20 VILAR FERNANDEZ, MANUEL 2004 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 20
21 AMADO VILLAR, PABLO 2004 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 21
22 $1'5$'(�68È5(=��%5812 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22
23 VISO MURCIEGO, MIGUEL 2005 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 23
24 1$5$1-2�(67e9(=��52, 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 24
25 MOURO PERISCAL, RICARDO 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 25
26 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 26
27 9,/$5,f2�),(,5$��-25*( 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 27
28 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 28

Carrera con tabla de salvamento Junior F

Junior (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 LIMA LUACES, CELIA 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 1 20
2 68È5(=�-$0$5'2��$52$� 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 2 18
3 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 3 16
4 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14
5 &$3(/2�2&$��0$5Ë$ 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13
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6 /$6$57(�)(51È1'(=��0$57$� 2004 Club Salvamento Sada - SASA 6 12
7 &$6&Ï1�&$/'$6��.$52/,1$ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 7 11
8 *Ï0(=�/Ï3(=��/2/$�;,$2 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10
9 0$57Ë1(=�6È1&+(=��$17,$ 2004 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 9 8

10 3$'Ë1�9,f$��0$57$ 2004 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 10 7
11 *$5&Ë$�9$=48(=��$1'5($ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 11 6
12 38f$/�025(,5$��0$5$ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 12 5
13 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 13 4
14 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 14
15 GULIAS BECERRA, SOFIA 2005 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 15 2
16 RUIZ PEREZ, IRIA 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 16 1
17 &21'(�52'5Ë*8(=��1$,$5$ 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17
18 $*Ë6�0$48,(,5$��8;Ë$ 2005 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 No Presentado 

Rescate con tabla Junior F (Relevos)

Junior (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32��-XQLRU�
Club Salvamento Sada - SASA (Junior)
&OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD��-XQLRU�
Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Junior)
&OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD��-XQLRU�
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/��-XQLRU�

Rescate con tabla Junior M (Relevos)

Junior (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
Club Salvamento Sada - SASA (Junior)
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Junior)
&OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD��-XQLRU�
Club Salvamento Ourense - SALVOUR (Junior)
Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Junior)
P.C. Salvamento Sanxenxo (Junior)
&OXE�$FXiWLFR�8PLD��-XQLRU�
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/��-XQLRU�

Carrera con tabla de salvamento Absoluto M

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 1 20
2 ARES FILLOY, JAIME 2002 Club Salvamento Sada - SASA 2 18
3 *21=$/(=�08,f26��$/(-$1'52 1996 Club Salvamento Sada - SASA 3 16
4 )(51È1'(=�1$)��'$1,(/ 2003 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 4 14
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5 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 5 13
6 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 6 12
7 )$5,f$�&$(,52��0,*8(/ 1999 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 7 11
8 MOURE DOVAL, JOSE 1999 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 8 10
9 08,f26�*21=$/(=��52%(572 2003 Club Salvamento Sada - SASA 9

10 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7
11 AGRELO CANEDO, JAVIER 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6
12 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 12 5
13 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 13 4
14 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 14 3
15 %$5%(,72�*$5&Ë$��6(5*,2 2003 Club Salvamento Sada - SASA 15
16 &$3(/È1�9$5(/$��'$1,(/ 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16 3
17 *87,(55(=�0$5,f2��6$17,$*2 2002 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 17
18 6$%25�9$/,f2��0,*8(/ 2001 P.C. Salvamento Sanxenxo 18
19 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 19
20 GARCIA VARELA, MANUEL 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20
21 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 21
22 6(f25È16�/2,6��02,6e6 2002 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD 22
23 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2000 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23
24 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2002 Club Salvamento Sada - SASA 24

Carrera con tabla de salvamento Absoluto F

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1998 Club Salvamento Sada - SASA 2 18
3 BARBEITO GENDE, INES 1996 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 3 16
4 /Ï3(=�)(51È1'(=��/$5$ 2002 Club Salvamento Sada - SASA 4 14
5 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13
6 *21=$/(=�08,f26��1$',$ 2001 Club Salvamento Sada - SASA 6
7 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11
8 )(55(,5$�5$%8f$/��,5(1(� 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10
9 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2000 Club Salvamento Sada - SASA 9

10 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 10
11 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2000 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 11 6
12 )528)(�)$%(//2��$17Ë$ 2003 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 12 5
13 7255(6�0,1,f2��$/'$5$ 2002 P.C. Salvamento Sanxenxo 13 4
14 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 14 3
15 CARRACEDO FLORES, AINOA 2002 &OXE�$FXiWLFR�8PLD Baja 

Banderas Absoluto F

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 /Ï3(=�)(51È1'(=��/$5$ 2002 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 2 18
3 BARBEITO GENDE, INES 1996 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 3 16
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4 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14
5 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13
6 7255(6�0,1,f2��$/'$5$ 2002 P.C. Salvamento Sanxenxo 6 12
7 CARRACEDO FLORES, AINOA 2002 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 7 11
8 )(55(,5$�5$%8f$/��,5(1(� 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10
9 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2000 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 9 8

10 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD Baja 

Banderas Absoluto M

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 )$5,f$�&$(,52��0,*8(/ 1999 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 1 20
2 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 2 18
3 GARCIA VARELA, MANUEL 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16
4 AGRELO CANEDO, JAVIER 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14
5 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2000 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13
6 08,f26�*21=$/(=��52%(572 2003 Club Salvamento Sada - SASA 6 12
7 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 7 11
8 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 8 10
9 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2000 &OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD 9 8

10 )(51È1'(=�1$)��'$1,(/ 2003 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 10 7
11 6$%25�9$/,f2��0,*8(/ 2001 P.C. Salvamento Sanxenxo 11 6
12 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2002 Club Salvamento Sada - SASA 12 5
13 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/ 13 4
14 LUCAS SALAZAR, MOISES 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 14 3
15 *87,(55(=�0$5,f2��6$17,$*2 2002 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 15 2
16 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 16 1
17 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 17
18 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1998 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 
19 6(f25È16�/2,6��02,6e6 2002 &OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD Baja 

Rescate con tabla Absoluto M (Relevos)

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32��$EVROXWR�
Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto)
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Absoluto)
&OXE�6DOYDPHQWR�9LODJDUFtD��$EVROXWR�
Club Salvamento Ourense - SALVOUR (Absoluto)
Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Absoluto)
P.C. Salvamento Sanxenxo (Absoluto)
&OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD��$EVROXWR�
&OXE�$FXiWLFR�8PLD��$EVROXWR�
&OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�/DUDFKD���6$/��$EVROXWR�
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Rescate con tabla Absoluto F (Relevos)

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto)
Club Salvamento Ourense - SALVOUR (Absoluto)
Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Absoluto)
P.C. Salvamento Sanxenxo (Absoluto)
&OXE�1DWDFLyQ�&HUFHGD��$EVROXWR�
&OXE�$FXiWLFR�8PLD��$EVROXWR�

Banderas Master 50-59 M

Master 50-59 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 &$/9(7(�*$5&Ë$��(8*(1,2 1971 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 &(59,f2�&$5(*1$72��52%(57 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18
3 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 3 16
4 0$57Ë1(=�326(��$/%(572 1969 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 4 14
5 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 5 13
6 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1968 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 Baja 
7 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 &OXE�$FXiWLFR�8PLD Baja 

Carrera con tabla de salvamento Master  F

Master 40-49 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 $/%(57,�'(�0$6��È)5,&$ 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20
2 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 18
3 VANEGAS RIOS, LUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 16
4 &2/,1$6�68È5(=��&$50(1� 1976 Club Salvamento Sada - SASA 6 14

Master 50-59 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 48,f21(6�/$*8,//2��0$57$ 1970 Club Salvamento Sada - SASA 2 20
2 )(51È1'(=�*$6$//$��&$50(1 1966 Club Salvamento Sada - SASA 4 18

Carrera con tabla de salvamento Master M

Master 30-39 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 &OXE�$FXiWLFR�8PLD Baja 
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Master 40-49 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 &+$&Ï1�62872��%5812 1974 Club Salvamento Sada - SASA 1 20
2 LOUREIRO MARTINEZ, JAVIER 1975 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 3 18
3 LOPEZ BASANTA, JAVIER 1982 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 8 16
4 $0$'2�52'5Ë*8(=��0$18(/ 1976 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 9 14

Master 50-59 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA 2 20
2 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 4 18
3 &$/9(7(�*$5&Ë$��(8*(1,2 1971 Club Salvamento Sada - SASA 5 16
4 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1968 &OXE�6DOYDPHQWR�$FXiWLFR�3RQWHYHGUD���6$32 6 14
5 0$57Ë1(=�326(��$/%(572 1969 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 7 13
6 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 10 12
7 &(59,f2�&$5(*1$72��52%(57 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 
8 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 &OXE�$FXiWLFR�8PLD Baja 

Rescate con tabla Master  (Relevos)

Master 30-39 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
Club Salvamento Sada - SASA (Master 30-39)
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Master 30-39)

Master 30-39 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/��0DVWHU�������
Club Salvamento Sada - SASA (Master 30-39)
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Master 30-39)
&OXE�$FXiWLFR�8PLD��0DVWHU�������

Banderas Master  F

Master 40-49 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 $/%(57,�'(�0$6��È)5,&$ 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20
2 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18
3 VANEGAS RIOS, LUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16
4 &2/,1$6�68È5(=��&$50(1� 1976 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

Master 50-59 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 )(51È1'(=�*$6$//$��&$50(1 1966 Club Salvamento Sada - SASA 5 20
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2 48,f21(6�/$*8,//2��0$57$ 1970 Club Salvamento Sada - SASA 6 18

Banderas Master  M

Master 30-39 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 52'5Ë*8(=�)(55Ë2��3$%/2 1989 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

Master 40-49 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard $xR�<HDU Club / Team Pos. Ptos/Score
1 $0$'2�52'5Ë*8(=��0$18(/ 1976 9LUJHQWLV�6DOYDPHQWR�%HUJDQWLxRV�9,56$/ 2 20
2 LOUREIRO MARTINEZ, JAVIER 1975 &OXE�$FXiWLFR�8PLD 3 18
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